

3 kwietnia 2009



Certyfikat Akredytacyjny dla WSZ w Kielcach

W Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach odbyła się uroczystość wręczenia placówce Certyfikatu Akredytacyjnego. To potwierdzenie pełnego profesjonalizmu i bezpieczeństwa świadczonych przez lecznicę usług medycznych. W uroczystości wzięli udział: marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Zdzisław Wrzałka i członek Zarządu Marek Gos. Certyfikat Akredytacyjny dyrektorowi lecznicy Janowi Gieradzie wręczyła Barbara Kutryba, dyrektor Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia. WSZ otrzymał go na okres trzech lat.

- Dla pacjenta oznacza to, że mogą tu oczekiwać wyższej jakości usług medycznych. Tym bardziej, że w kwalifikacjach do nadania certyfikatu szpital uzyskał 87 % punktów. Takim osiągnięciem mogą się pochwalić jedynie 83 szpitale w Polsce - mówiła **Barbara Kutryba**.

Dyrektorowi lecznicy i personelowi gratulował osiągnięć marszałek Adam Jarubas.

- To ważny moment dla szpitala, potwierdzający, że Państwa praca jest bardzo wysoko oceniana. To dzięki Wam, jakość usług świadczonych przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach stoi na najwyższym poziomie. Dzięki nowym inwestycjom ta sytuacja będzie jeszcze lepsza - powiedział marszałek. - Dzisiaj świętokrzyskie wybija się na lidera w dziedzinie świadczenia usług medycznych w kraju. Obszar zdrowia jest priorytetowo traktowany przez naszych samorządowców. Z Regionalnego Programu Operacyjnego najwyższy wskaźnik alokacji (7%) przeznaczaliśmy właśnie na służbę zdrowia. Mamy bowiem świadomość, jak ważna jest ona dla jakości życia mieszkańców naszego regionu - dodał **Adam Jarubas**.

To kolejny certyfikat dla WSZ. Szpital od 10 lat stale utrzymuje wysokie standardy opieki medycznej.

- Uzyskanie certyfikatów nie byłoby możliwe bez profesjonalizmu i zaangażowania personelu szpitala, któremu serdecznie dziękuję - podkreślał **Jan Gierada** - Ten certyfikat jest potwierdzeniem wysokiej jakości świadczonych przez nas usług. Mamy wysokiej klasy kadrę medyczną, nowoczesny sprzęt. Dzięki wsparciu i zaangażowaniu Zarządu Województwa powstają nowe oddziały, modernizowane i rozbudowywane są te już istniejące. W ubiegłym roku przeprowadziliśmy o tysiąc operacji więcej niż w roku 2007, z naszych usług skorzystało także o ponad 1300 pacjentów więcej niż w latach ubiegłych - poinformował dyrektor Gierada.